檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　書函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：王藝蓉

傳真：03-8235531

電話：03-8227171 分機306

電子信箱：pn4283@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國107年1月4日

發文字號：府人福字第1060250736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、優惠內容。2、活動DM。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http:

//att.hl.gov.tw/下載)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）

107年1至2月專屬活動訊息，請查照轉知所屬參考利用。

說明：

一、依行政院人事行政總處106年12月29日總處給字第1060065

451號書函辦理。

二、旨揭專屬優惠活動相關訊息請詳見承作廠商學思行數位行

銷股份有限公司優惠內容或逕至網頁查詢（https://goo.

gl/xghfCR)。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮

市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、本府主管辦

公室、本府各處

副本： 2018-01-04
13:53:59

1070000056

■■■■■■秀國 ■■■■■■■107/01/04

■■■■■■■